
 2020학년도 2학기 대학원 대면수업(병행포함) 강의실 안내                                                      2020.10.29..

요

일
대학원명

교시 1 2 3 4 5 6 7 8 9 야0 야1 야2 야3 야4 야5 야6
전공/
학차

9:10-
10:00

10:10-
11:00

11:00-
11:50

12:20-
13:10

13:10-
14:00

14:05-
14:55

15:00-
15:50

15:50-
16:40

16:45-
17:30

17:30
18:00

18:00-
18:45

18:45-
19:30

19:30-
20:15

20:20-
21:05

21:05-
21:50

21:50-
22:35

월

일반대학원

(박사/석사)

중급 히브리어: 룻기 읽기
(정석규/전필/2강)  인원3

현대교회와영성
(백형종/전필/2강) 인원12

1부 

경배와찬양

(17:20~17:30)

에베소서 연구
(김천수/전필/1강)  인원14

공관복음 비교연구
(이준호/전필/1강) 인원7

신학대학원
(M.Div.)

1,2
2부

설 교

17:30~18:00)

(대학본부6층

소공연장)

3,4
누가문헌과 설교
(김천수/전공/G205) 인원20

성경통독4 인원14
<사도행전>
(김천수/필수/G205)5,6

상담복지

대학원

사회복

지학

1,2

3,4 연구윤리및사회복지논문작성법
(김민정/전필/G203) 인원7

요

일

대학원명

전공

교시 1 2 3 4 5 6 7 8 9 야1 야2 야3 야4 야5 야6

학차 9:10-
10:00

10:05- 
10:55

11:00- 
11:50

12:40- 
13:30

13:35- 
14:25

14:30- 
15:20

15:25- 
16:15

16:20- 
17:10

17:15- 
18:00

18:00-
18:45

18:45-
19:30

19:30-
20:15

20:20-
21:05

21:05-
21:50

21:50-
22:35

화

일반대

학원

사

회

복

지

학

1,2 사회복지와 리더쉽
(오창택/전필/2강) 인원8

사회복지실천세미나
(이수영/전필/2강) 인원12

3,4 연구윤리 및 사회복지논문작성법
(김민정/전필/G203) 인원10

사회복지법제세미나
(김윤재/전필/G203) 인원14

5,6

신학대학원
(M.Div.)

1,2

3,4 귀납법적성경연구와설교
(백형종/전공/G201) 인원5

5,6

상담복지

대학원

사회복

지학

1,2 사회복지실습
(김윤재/전선/G203) 인원3

사회복지조사론
(오창택/전선/1강) 인원10

사회복지실천기술론
(이수영/전필/1강) 인원83,4

아동학 사회과학통계
(이미란/전필/전산실) 인원3

목
신학대학원

(M.Div.)

1,2 신약주석활용및설교
(김종석/전공/G202) 인원12

3,4

5,6 목회상담의이론과실제
(송영식/전공/G205) 인원5

토

일반

대학원

실천

(상담)

1,2,3

4,5,6

상담복지

대학원

상담심리학

아동학

발달정신병리학
(이미란/전필/1강) 인원15

아동놀이심리학

놀이치료관찰 및 실습
(정은숙/전필/1강) 인원13


