요			교시	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0‡0	0‡1	0‡2	0‡3	0	-4	0 <b>‡</b> 5	야6
일	대학원	밀명	전공/ 학차	9:10- 10:00	10:10- 11:00	11:00- 11:50	12:20- 13:10	13:10- 14:00	14:05- 14:55	15:00- 15:50	- 15:50- 16:40	16:45- 17:30	17:30 18:00	18:00- 18:45	18:45- 19:30	19:30- 20:15	20:: 21:	20- 05	21:05- 21:50	21:50- 22:35
졛	일반대학원 (박사/석사)						중급 히브i (정석규/전 에베소서 ( (김천수/전	여구	읽기 인원3 인원14	공관복음	와영성 '전필/2강) 인 음 비교연구 '전필/1강) 인		<b>1부</b> 경배와찬양 (17:20~17:30)							
	신학대 (M.Di		1,2 3,4 5,6										2 <u>부</u> 설 교 17:30~18:00) (대학본부6층 소공연장)	누가문헌 <sup>‡</sup> (김천수/전	라 설교 선공/G205)	인원20	성경통독4 <사도행전 (김천수/필	인원14 > 수/G205)		
	상담복지 사회복 1,2 대학원 지학 3,4			1.	L										논문작성법 인원7					
요 일	대학원		교시	<b>1</b> 9:10-	10:05-	11:00-	12:40-	5 13:35-	6		<b>7</b> 15:25-	<b>8</b> 16:20-	9 17:15-	<b>0   1</b> 18:00-	<b>0   2</b> 18:45-	<b>0 :3</b>	<b>0‡4</b> 20:20-	<b>0‡5</b> 21:05–	<b>0   6</b>	
	전공		학차	10:00	10:55	11:50	13:30	14:25	15:2	20	16:15	17:10	18:00	18:45	19:30	20:15	21:05	21:50	22::	35
호 화	일반대 학원	사 회 복 지	1,2 3,4				사회복지와 리더쉽 (오창택/전필/2강) 인원8 연구윤리 및 사회복지논문작성법 (김민정/전필/G203) 인원10				사회복지실천세미나 (이수영/전필/2강) 인원12 사회복지법제세미나 (김윤재/전필/G203) 인원14									
	신학대	학	5,6											기납법적	년경연구와	<u></u> 설교				
	(M.Div	v.) 사회복	3,4 5,6 1,2								사회복지실台				성경연구와 선공/G201)  조사론		사회복지실	· !천기숨론		
	상담복지 대학원	지학 아	3,4 ·동학								사회복지실습 (김윤재/천선	(/G203)	인원3 	사회과학(이미란/전	조사론 선선/1강) ( 통계 선필/전산실	!) 인원3	(이수영/전	!천기술론 필/1강) 인	원8	
목	신학대 (M.Di		1,2 3,4 5,6												활용및설교 선공/G202) 의이론과실 선공/G205)					
토	일반 대학원	실천 (상담)	1,2,3							-										
		상담	·심리학																	
	상담복지 - 대학원	아	동학																	
		아동놀	이심리학	발달정신병 (이미란/천	3리학 필/1강) 인	원15	놀이치료관 (청은숙/전	<u> </u>	슬 [원13											